DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SEUS
DESDOBRAMENTOS NA PRÁTICA DOCENTE de autoria de RITA OLIVEIRA DE
CARVALHO, EDNA XENOFONTE LEITE, RAIMUNDA AURENIZA FEITOSA, LAILSON
GURGEL FEITOSA ARAUJO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br